
 

Poz. 14 

ZARZĄDZENIE NR 9/2022 

DYREKTORA MIĘDZYDZIEDZINOWEJ SZKOŁY DOKTORSKIEJ 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie utworzenia komisji ds. oceny śródokresowej i powołania ich członków 

Na podstawie § 25 ust. 2 i 3 Regulaminu Międzydziedzinowej Szkoły 

Doktorskiej na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 roku, poz. 191 

z późn. zm.), zarządza się, co następuje:   

§ 1

Tworzy się komisje ds. oceny śródokresowej oraz wskazuje się 

przewodniczących komisji ds. oceny śródokresowej dla Międzydziedzinowej Szkoły 

Doktorskiej w następującym składzie: 

1) Komisja nr 1 ds. oceny śródokresowej:

a) Dr Karolina Blusiewicz (UW);

b) Prof. dr hab. inż. Daniel Makowiecki (UMK) – przewodniczący;

c) Dr hab. Anna Szakiel, prof. ucz. (UW).

2) Komisja nr 2 ds. oceny śródokresowej:

a) Dr hab. Anita Pacholik-Żuromska, prof. ucz. (UMK) – przewodnicząca;

b) Prof. dr hab. Katarzyna Paprzycka-Hausman (UW);

c) Dr Agnieszka Fudali-Czyż (UP).

3) Komisja nr 3 ds. oceny śródokresowej:

a) Dr hab. Monika Zaśko-Zielińska, prof. ucz. (UWr) – przewodnicząca;

b) Dr hab. Justyna Ziółkowska, prof. ucz. (SWPS);

c) Dr Halszka Witkowska (UW).

4) Komisja nr 4 ds. oceny śródokresowej:

a) Prof. dr hab. Sławomir Buryła (UW);

b) Dr hab. Małgorzata Grzywacz, prof. ucz. (UAM) – przewodnicząca;

c) Dr Jagoda Wierzejska (UW).

5) Komisja nr 5 ds. oceny śródokresowej:

a) Dr hab. Marcin Brzeziński (UW);

b) Dr Dorota Łagodzka (UW);

c) Dr hab. Jacek Schindler (UWr) – przewodniczący.

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
MIĘDZYDZIEDZINOWA SZKOŁA DOKTORSKA 



6) Komisja nr 6 ds. oceny śródokresowej:

a) Prof. dr hab. Aleksandra Misicka-Kęsik (UW);

b) Dr hab. Janusz Miśkiewicz, prof. ucz. (UPWr) – przewodniczący;

c) Dr hab. Joanna Sułkowska, prof. ucz. (UW).

7) Komisja nr 7 ds. oceny śródokresowej:

a) Dr Karolina Blusiewicz (UW);

b) Prof. dr hab. inż. Daniel Makowiecki (UMK) – przewodniczący;

c) Dr Tomasz Pelech (UW).

8) Komisja nr 8 ds. oceny śródokresowej:

a) Prof. dr hab. Roman Krzywy (UW);

b) Prof. dr hab. Mirosław Lenart (UO) – przewodniczący;

c) Dr hab. Paweł Majewski, prof. ucz. (UW).

9) Komisja nr 9 ds. oceny śródokresowej:

a) Prof. dr hab. Szymon Malinowski (UW);

b) Dr inż. Adrian Ochtyra (UW);

c) Dr hab. inż. Jan Piekarczyk, prof. ucz. (UAM) – przewodniczący.

10) Komisja nr 10 ds. oceny śródokresowej:

a) Prof. Anna Brytek-Matera (UWr) – przewodnicząca;

b) Dr hab. Kalina Burnat (PAN);

c) Dr Ewa Malinowska (UW).

11) Komisja nr 11 ds. oceny śródokresowej:

a) Dr Beata Brzozowska (UW);

b) Dr Jan Kamiński (PAN);

c) Prof. dr hab. Grażyna Krasowicz-Kupis (UMCS) – przewodnicząca.

12) Komisja nr 12 ds. oceny śródokresowej:

a) Dr hab. Małgorzata Knauff, prof. ucz. (SGH) – przewodnicząca;

b) Dr Tomasz Michalak (UW);

c) Dr hab. Grzegorz Wierczyński, prof. ucz. (UG).

§ 2

Kadencja Komisji, o których mowa w § 1, trwa do 30 września 2023 roku. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej: P.Stępień 




